



Encabezado General  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO <small>Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal</small>		A. Nombre del Formato: CUADRO COMPARATIVO	
F-22-01 R1:210817		B. Código/Revisión; Fecha:	F-16-12- R3:270319
Datos para los Registros (Evidencia):		C. Página	1
D. Fecha de elaboración:	9 de diciembre de 2020	E. Periodo al que se aplica:	2020

1. NOMBRE Y RFC DEL PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIOS		CARLOS HUMBERTO GARCÍA LOZADA	LOS VALIENTES S.A DE C.V.	ELOY TORRES VILLA
		GALC810214SJ7	VAL860130KG1	TOVE740513B4A


2. PART. No.	3. CONCEPTO	4. CANT.	5. UNIDAD MEDIDA	6. PRECIO		7. PRECIO		6. PRECIO		7. PRECIO	
				UNITARIO	TOTAL	UNITARIO	TOTAL	UNITARIO	TOTAL	UNITARIO	TOTAL
24601	CABLE POT 2 X 12	1		\$ 2,032.00	\$ 2,032.00	\$ 2,380.52	\$ 2,380.52	\$ 2,337.00	\$ 2,337.00		
24601	CABLE POT 2 X 14	1		\$ 1,343.00	\$ 1,343.00	\$ 1,572.95	\$ 1,572.95	\$ 1,906.50	\$ 1,906.50		
24601	CABLE POT 2 X 16	2		\$ 894.00	\$ 1,788.00	\$ 1,037.40	\$ 2,074.80	\$ 1,168.50	\$ 2,337.00		
24601	CABLE THW CONDULAC No. 12 COLOR ROJO	2		\$ 714.00	\$ 1,428.00	\$ 837.02	\$ 1,674.04	\$ 1,020.90	\$ 2,041.80		
24601	CABLE THW CONDULAC No. 12 COLOR BLANCO	2		\$ 714.00	\$ 1,428.00	\$ 837.02	\$ 1,674.04	\$ 1,020.90	\$ 2,041.80		
24601	CABLE THW CONDULAC No. 12 COLOR VERDE	2		\$ 714.00	\$ 1,428.00	\$ 837.02	\$ 1,674.04	\$ 1,020.90	\$ 2,041.80		
24601	CABLE THW CONDULAC No. 14 COLOR ROJO	1		\$ 517.00	\$ 517.00	\$ 601.59	\$ 601.59	\$ 1,020.90	\$ 1,020.90		
24601	CABLE THW CONDULAC No. 14 COLOR BLANCO	1		\$ 517.00	\$ 517.00	\$ 601.59	\$ 601.59	\$ 799.50	\$ 799.50		
24601	CABLE THW CONDULAC No. 14 COLOR VERDE	1		\$ 517.00	\$ 517.00	\$ 601.59	\$ 601.59	\$ 799.50	\$ 799.50		
24601	CAJA PVC BLANCA TIPO CHALUPA	10		\$ 16.81	\$ 168.10	\$ 19.98	\$ 199.80	\$ 799.50	\$ 7,995.00		
24601	TAQUETE PLÁSTICO 1/4 C/100	5		\$ 17.50	\$ 87.50	\$ 20.51	\$ 102.55	\$ 11.07	\$ 55.35		
24601	GRAPA PARA ENGRAPADORA MANUAL 5/16" C/1000	2		\$ 19.00	\$ 38.00	\$ 22.01	\$ 44.02	\$ 20.00	\$ 40.00		
24601	RESISTOL 500 DE 250ML.	1		\$ 66.00	\$ 66.00	\$ 76.93	\$ 76.93	\$ 172.20	\$ 172.20		
24601	RESISTOL BLANCO 850 1KG	1		\$ 93.00	\$ 93.00	\$ 108.00	\$ 108.00	\$ 104.55	\$ 104.55		
24601	RESISTOL NO MÁS CLAVOS DE 353GRS	3		\$ 77.00	\$ 231.00	\$ 89.39	\$ 268.17	\$ 172.20	\$ 516.60		
24601	ACEITE WD40 AFLOJATODO DE 382ML	1		\$ 98.60	\$ 98.60	\$ 114.78	\$ 114.78	\$ 110.70	\$ 110.70		
24601	ACEITE 3 EN 1 DE 90ML	1		\$ 27.00	\$ 27.00	\$ 31.32	\$ 31.32	\$ 110.70	\$ 110.70		
24601	DISCO DE DESBASTE METAL DE 4"	1		\$ 21.50	\$ 21.50	\$ 25.00	\$ 25.00	\$ 73.80	\$ 73.80		
24601	DISCO DE CORTE METAL DE 4"	1		\$ 8.60	\$ 8.60	\$ 10.00	\$ 10.00	\$ 24.60	\$ 24.60		
24601	CEPILLO DE ALAMBRE CON MANGO	1		\$ 20.50	\$ 20.50	\$ 23.79	\$ 23.79	\$ 73.80	\$ 73.80		
24601	SEGUETA INFRA SUPER FLEX 18D	5		\$ 12.20	\$ 61.00	\$ 14.50	\$ 72.50	\$ 24.60	\$ 123.00		
24601	ESTOPA BLANCA BOLSA DE KL	3		\$ 34.40	\$ 103.20	\$ 20.00	\$ 60.00	\$ 142.43	\$ 427.29		
24601	BROCA PARA CONCRETO DE 1/4 x 4	1		\$ 10.00	\$ 10.00	\$ 11.67	\$ 11.67	\$ 18.45	\$ 18.45		
24601	BROCA DE ALTA VELOCIDAD TRUPER TURBO STEEL 3/16	3		\$ 13.00	\$ 39.00	\$ 15.64	\$ 46.92	\$ 36.90	\$ 110.70		
24601	PINTURA AEROCOMEX COLOR PLATA	4		\$ 51.50	\$ 206.00	\$ 60.00	\$ 240.00	\$ 86.00	\$ 344.00		
24601	PINTURA AEROCOMEX COLOR NEGRO	4		\$ 41.30	\$ 165.20	\$ 48.00	\$ 192.00	\$ 86.10	\$ 344.40		
24601	THINER AMERICANO LT	3		\$ 800.00	\$ 2,400.00	\$ -	\$ -	\$ 827.07	\$ 2,481.21		
24601	BROCHA DE 6"	4		\$ 53.00	\$ 212.00	\$ 86.00	\$ 344.00	\$ 79.95	\$ 319.80		
24601	BROCHA DE 4"	4		\$ 53.00	\$ 212.00	\$ 38.72	\$ 154.88	\$ 61.65	\$ 246.60		
24601	BROCHA DE 2"	6		\$ 33.30	\$ 199.80	\$ 16.44	\$ 98.64	\$ 36.90	\$ 221.40		
24601	RODILLO DE 9"EXTRA RUGOSA	10		\$ 14.10	\$ 141.00	\$ 39.00	\$ 390.00	\$ 49.20	\$ 492.00		
24601	RODILLO DE 9" LISO	6		\$ 33.50	\$ 201.00	\$ 35.39	\$ 212.34	\$ 49.20	\$ 295.20		
24601	ESCOBA PERICO	4		\$ 32.50	\$ 130.00	\$ 38.01	\$ 152.04	\$ 46.74	\$ 186.96		
24601	IMPERMEABILIZANTE YOZAR 5 AÑOS DE 19LTS.	30		\$ 950.00	\$ 28,500.00	\$ 1,105.00	\$ 33,150.00	\$ 971.70	\$ 29,151.00		
24601	LLAVE INDIVIDUAL P/LAVABO C/MANERAL	3		\$ 277.50	\$ 832.50	\$ 322.00	\$ 966.00	\$ 184.50	\$ 553.50		
24601	DISCO CORTE DE METAL 14"	1		\$ 47.40	\$ 47.40	\$ 55.00	\$ 55.00	\$ 110.70	\$ 110.70		
24601	DISCO DESBASTE METAL DE 4"	1		\$ 21.00	\$ 21.00	\$ 25.00	\$ 25.00	\$ 172.20	\$ 172.20		
24601	LIJA ROJA 80	2		\$ 18.70	\$ 37.40	\$ 22.00	\$ 44.00	\$ 9.84	\$ 19.68		
24601	JUEGO DE TAZA WC REDONDA Y TANQUE DE 3.8 LTS BLANCO	1		\$ 1,193.00	\$ 1,193.00	\$ 1,384.70	\$ 1,384.70	\$ 1,107.00	\$ 1,107.00		
24601	CONTACTO TIPO M5250	20		\$ 42.00	\$ 840.00	\$ 49.89	\$ 997.80	\$ 30.75	\$ 615.00		
24601	TAPA TIPO M5250	40		\$ 15.89	\$ 635.60	\$ 18.44	\$ 737.60	\$ 24.60	\$ 984.00		
24601	CANAleta 1 VIA 3/4 X 1/2 2MTS	20		\$ 12.90	\$ 258.00	\$ 15.00	\$ 300.00	\$ 43.05	\$ 861.00		
24601	CERRADURA PHILLIPS MOD. 550 PF	10		\$ 429.00	\$ 4,290.00	\$ 498.54	\$ 4,985.40	\$ 608.85	\$ 6,088.50		
24601	PASADOR DE SOBREPONER MOD. 37 PHILLIPS	10		\$ 99.50	\$ 995.00	\$ 115.81	\$ 1,158.10	\$ 166.05	\$ 1,660.50		
24601	BROCA P/CONCRETO 1/4"	5		\$ 10.00	\$ 50.00	\$ 11.67	\$ 58.35	\$ 43.05	\$ 215.25		
24601	BROCA P/CONCRETO 1/2"	1		\$ 61.80	\$ 61.80	\$ 71.86	\$ 71.86	\$ 98.40	\$ 98.40		


Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO <small>Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal</small>		CUADRO COMPARATIVO	
F-22-01 R1;210817		B. Código/Revisión; Fecha:	
Datos para los Registros (Evidencia):		F-16-12- R3;270319	
D. Fecha de elaboración:		C. Página	
9 de diciembre de 2020		1	
E. Periodo al que se aplica:		2020	

1. NOMBRE Y RFC DEL PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIOS	CARLOS HUMBERTO GARCÍA LOZADA	LOS VALIENTES S.A DE C.V.	ELOY TORRES VILLA
	GALC810214SJ7	VAL860130KG1	TOVE740513B4A

2. PART. No.	3. CONCEPTO	4. CANT.	5. UNIDAD MEDIDA	6. PRECIO		7. PRECIO		6. PRECIO		7. PRECIO	
				UNITARIO	TOTAL	UNITARIO	TOTAL	UNITARIO	TOTAL	UNITARIO	TOTAL
24601	BROCA P/CONCRETO 3/4"	1		\$ 131.00	\$ 131.00	\$ 152.37	\$ 152.37	\$ 239.05	\$ 239.05		
24601	BROCA P/CONCRETO 1"	1		\$ 233.00	\$ 233.00	\$ 271.35	\$ 271.35	\$ -	\$ -		
24601	BROCA P/METAL 1/8"	10		\$ 8.50	\$ 85.00	\$ 10.13	\$ 101.30	\$ 18.45	\$ 184.50		
24601	PIJA P/TABLAROCA DE 1/2" C/100	5		\$ 15.00	\$ 75.00	\$ 17.50	\$ 87.50	\$ 15.49	\$ 77.45		
	8. SUB TOTAL				\$ 54,223.70		\$ 60,192.04		\$ 72,089.89		
	9. DESCUENTO				\$ -		\$ -		\$ -		
	10. SUB TOTAL				\$ 54,223.70		\$ 60,192.04		\$ 72,089.89		
	11. I.V.A.				\$ 8,675.79		\$ 9,630.73		\$ 11,534.38		
	12. TOTAL				\$ 62,899.49		\$ 69,822.77		\$ 83,624.27		
	21. Lugar en que su ubica el proveedor										

CONDICIONES			
13. CONCEPTO	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y GENERALES	CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ESPECIFICAS	CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ESPECIFICAS	CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ESPECIFICAS
FORMA DE PAGO	CONTADO	CREDITO	50 FIRMANDO PEDIDO Y 50 A LA ENTREGA
VIGENCIA DE LA COTIZACIÓN	10DÍAS	SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO	ERDO A DISPONIBILIDAD DE PRO
TIEMPO DE ENTREGA	5 A 8 DÍAS	DE ACUERDO A EXISTENCIAS	15 A 20 DÍAS
GARANTÍA	NO ESPECIFICA	NO ESPECIFICA	1 AÑO
16. FUNDAMENTO:	33 FRACCIÓN III, 57 PRIMER PARRAFO DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO DEL ESTADO DE HIDALGO		MONTO APROBADO: \$120,000.00

17. COTIZÓ Y ELABORÓ

 L.A.E. MARICELA SANTUÁRIO ORTIZ
 JEFE DEL DEPTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

19. Vo.Bo.

 MTRA. ORIS ESTELA VARGAS
 ENCARGADA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

18. SOLICITÓ

 L.C. LETICIA MARTÍNEZ PADILLA
 NOMBRE DEL RESPONSABLE DEL PROYECTO

20. AUTORIZÓ

 MTR. JOSE ANTONIO ZAMORA GUIDO
 RECTOR